
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

від   12 жовтня  2017 р №  №2    м.Баштанка  ХУІІ сесія сьомого скликання 
 

Про внесення змін до міської 

Комплексної програми соціального 

захисту населення «Турбота» на період до 

2021 року, затвердженої рішенням міської 

ради від 27 лютого 2017 року №2 

 

          Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України від 21 травня 

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи заходи 

програми «Турбота» колишніх сільських рад, реорганізованих внаслідок об'єднання 

громад в Баштанську об’єднану територіальну громаду, клопотання тимчасово 

виконуючих обов’язки старост сіл об’єднаної територіальної громади, рішення 

виконавчого комітету міської ради від 11 жовтня 2017 року № 157 «Про попередній  

розгляд змін до міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» 

на період до 2021 року, затвердженої рішенням міської ради від 27 лютого 2017 року 

№2»,   висновки постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до міської Комплексної програми соціального захисту населення 

«Турбота» на період до 2021 року, затвердженої рішенням міської ради від 27 лютого 

2017 року №2: 

 

1.1. Пункти 2, 3 розділу 2 «Надання адресної допомоги малозахищеним верствам 

населення» Заходів щодо виконання міської Комплексної програми соціального 

захисту населення «Турбота» на період до 2021 року викласти в редакції, що 

додається; 

1.2. Пункти 3, 9 розділу 3 «Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та 

інших громадян» Заходів щодо виконання міської Комплексної програми 

соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року викласти в 

редакції, що додається; 

1.3. Доповнити розділ 3 «Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та інших 

громадян» Заходів щодо виконання міської Комплексної програми соціального 

захисту населення «Турбота» на період до 2021 року пунктом 15 у  редакції, що 

додається; 

1.4. Доповнити Заходи Програми додатком 8 «ПОРЯДОК №8 фінансування з 

міського бюджету для надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, 

які приймали участь в проведенні антитерористичної операції  (АТО) на Сході 

України». 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 

обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 

законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Міський голова                                                          І.В.Рубський 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення міської ради  

«12»жовтня 2017 р. № 2_  

З М І Н И  

до розділів 2, 3 Заходів щодо виконання міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 

2021 року 
№ 

п/

п 

Зміст заходу Відповідальні 

виконавці 

Джерело 

фінансу -

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення   

(тис. гривень) * 

Всього У тому  числі  за  роками 

 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Розділ 2. Надання адресної допомоги  малозахищеним  верствам населення 

2. 

 

Забезпечити надання 

адресної допомоги 

особам, які перебувають 

у складних життєвих 

обставинах:  

-допомога на лікування, 

проведення операцій, 

-придбання продуктів 

харчування, одягу, 

-інших непередбачених 

обставин 

Виконавчий  комітет 

міської ради, старости 

сіл, районна організація 

Товариства Червоного 

Хреста  

Районний 

бюджет, 

міський  

бюджет,  

спонсорська 

допомога 

 

 

 

 

 

395,1 75,1 80,0 80,0 80,0 80,0 

3. Забезпечити надання 

матеріальної допомоги на 

поховання безробітних, 

незастрахованих осіб, 

придбання квітів, вінків 

Виконавчий  комітет 

міської ради 

Міський 

бюджет 

322,6 62,6 65,0 65,0 65,0 65,0 

Розділ 3. Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та інших громадян 

 

3. Забезпечення надання 

одноразової матеріальної 

допомоги сім'ям загиблих 

та померлих учасників 

бойових дій в  

Афганістані ,  інвалідам 

Виконавчий комітет 

міської ради, старости 

сіл  

Міський 

бюджет  

41,0 9,0 8,0 8,0 8,0 8,0 



3 

 

війни в Афганістані 

9. Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, які 

отримали поранення, 

контузію, захворювання 

внаслідок виконання 

службових обов’язків на 

тимчасово окупованій 

території автономної 

Республіки Крим, 

м.Севастополя та під час 

участі в 

антитерористичній 

операції на Сході України  

(Порядок 4 фінансування 

додається) 

Виконавчий комітет 

міської ради, старости 

сіл 

Міський 

бюджет  

219,3 19,3 50,0 50,0 50,0 50,0 

15. Надання матеріальної 

допомоги  

військовослужбовцям, які 

приймали участь в 

проведенні 

антитерористичної 

операції  (АТО) на Сході 

України (Порядок №8 

фінансування додається)  

Виконавчий комітет 

міської ради 

Міський 

бюджет 

шляхом 

делегування 

коштів до 

районного 

бюджету 

25,2 25,2 - - - - 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                                                                                                    С.В.Євдощенко 

 

 

 



Додаток 8  

до Заходів Програми  

 

ПОРЯДОК № 8 
 

фінансування з міського бюджету для надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, які приймали участь в проведенні 

антитерористичної операції  (АТО) на Сході України 
 

1. Цей Порядок визначає механізм фінансування видатків, передбачених в  

міському бюджеті для надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, які 

приймали участь в проведенні антитерористичної операції  (АТО) на Сході України, 

відповідно до міської Комплексної програми соціального захисту населення 

«Турбота» на період до 2021 року. 

 
2. Матеріальна допомога виплачується військовослужбовцям, які приймали 

участь в проведенні антитерористичної операції  (АТО) на Сході України, що 

зареєстровані та проживають на території сіл Баштанської об’єднаної 

територіальної громади. 

 

3. Військовослужбовцям, які приймали участь в антитерористичній операції 

(АТО) на Сході України, матеріальна допомога виплачуються на підставі: 

клопотання старости;  

заяви про надання матеріальної допомоги на реабілітацію; 

копії паспорта та ідентифікаційного коду; 

копії документа, що підтверджує його участь в антитерористичній операції 

(АТО) на Сході України; 

         банківських реквізитів для проведення операції переказу коштів на картковий 

рахунок.  

 

4. Фінансування матеріальної допомоги проводиться за рахунок коштів 

міського бюджету. 

 

5. Міська рада надає управлінню Державної казначейської служби у 

Баштанському районі платіжні доручення щодо перерахування коштів на особові 

рахунки заявників через банківські установи. 

 
 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                       С.В.Євдощенко 

 

 

 

 

 

 


